

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۲

۱۴۰۱/۰۶/۱۳

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده پزشکی

۱- طرح تحقیقاتی دکتر عباس پیریائی با عنوان "ارزیابی اثر درمان ترکیبی شامل داربست حاصل از ماتریکس برون سلولی پرده آمیون انسانی و میکروسفرهای تولید کننده اکسیژن بر ترمیم زخم پوستی ایسکمیک در موش صحرایی دیابتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان بافت آمیون و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.011

۲- پایان نامه دکتر عباس پیریائی با عنوان "بررسی اثر پیوند داربست حاصل از ماتریکس برون سلولی پرده آمیون انسانی ترکیب شده با میکروسفر های تولید کننده اکسیژن بر ترمیم زخم تمام ضخامت پوستی موش صحرایی دیابتی" مطرح و مشروط به رضایت از صاحبان بافت آمیون و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.012

۳- پایان نامه دکتر محسن نوروزیان با عنوان " بررسی اثرات محیط کشت مشتق از سلول های سرتولی بر اسپرماتوژنز و ساختار سد خونی-بیضه ای در موش سوری نر بالغ پس از هیپرترمی اسکروتومی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.013

۴- پایان نامه دکتر فاطمه فدائی فتح آبادی با عنوان " بررسی اثر متادون بر روی نوروهای پیرامیدال هیپوکمپ موش صحرایی "مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.014

۵- پایان نامه دکتر رضا ماستری فراهانی با عنوان " بررسی بیان فاکتورهای رشد نوروتروفیک توسط سلول های سرتولی "مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.015

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۲

۱۴۰۱/۰۶/۱۳

۶- پایان نامه دکتر فاطمه فدائی فتح ابادی با عنوان " بررسی تاثیر مت آمفتامین بر روی بیان توالی های غیر کدکننده RNA در مخچه موشهای صحرایی " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.016

۷- پایان نامه دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی تاثیر تتراهیدروکانابینول بر روی آرایش فضایی سلولی در مخچه رتهای نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.017

۸- پایان نامه دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی تزریق سلول های سرتولی بر روی عملکرد شناختی در موشهایی با مدل سمیت عصبی با NP۳- " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.018

۹- پایان نامه دکتر رضا ماستری فراهانی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی بر روی میزان بیان سیتوکاین های التهابی و آستروگلیوزیس در مغز موشهای صحرایی دریافت کننده PTZ " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.019

دانشکده فناوریهای نوین

۱۰- پایان نامه دکتر حسین قنبریان با عنوان " بررسی تاثیر اگزوزوم های حاوی SK non coding-RNA ۷ بر مهار رشد، تکثیر و متاستاز سلولهای سرطانی پستان موشی (۴ T1در شرایط برون تنی (In vitro) و درون تنی (In vivo) در موش " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.020

۱۱- پایان نامه دکتر مژگان بنده پور با عنوان " بیان نو ترکیب ایزوفرم نوع ۲ مهندسی شده IL6R و بررسی اثر آن در کاهش التهاب مفاصل موش مدل آرتریت روماتوئید " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.021

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۲

۱۴۰۱/۰۶/۱۳

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "ررسی تغییرات ساختاری نرون در مدل سلولی و در هیپوکامپ موش صحرایی نر تحت تلقیح کوتی باکتریوم آکنه" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.022

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۳- طرح دکتر محمد امین عبدالهی فر با عنوان " بررسی میزان تابش بیوفوتون در سلول های بافت بیضه و نقش آن اختلال در اسپرماتوژنز در موش های اولیگواسپرمی ناشی از بوسولفان " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.023

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "تعیین اثر لیزر کم توان و بتا استرادیول سیستمیک بر بیان پروتئینهای آپوپتوتیک ناحیه هیپوکامپ در موشهای صحرایی مدل اوروکتومی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.024

مرکز تحقیقات علوم اعصاب

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر مرجان نصیری اصل با عنوان " بررسی تاثیر ساکارومیسس بولاردی بر میزان اسیدهای چرب با زنجیره کوتاه در مدل التهاب عصبی ناشی از لیپوپلی ساکارید در رت " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.025

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "کارایی متیل- بتاسیکلودکسترین در بهبود انتقال سیستم CRISPR/Cas9 به درون اسپرم و بالا بردن بازده تولید بلاستوسیست های موشی موتانت هدفمند" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.026

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۲

۱۳ / ۰۶ / ۱۴۰۱

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " اثرات نانوامولسیون کورکومین در بهبود اسپرما توژنز در موش های آزواسپرمی القا شده با سیکلوفسفامید" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.027

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "بررسی اثر IL6R محلول نوترکیب در مدل موش آرتریت روماتوئید" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.028

مرکز تحقیقات شهدای تجریش

۱۹- طرح دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان "بررسی ارتباط بین اندکس الاستیسته تعیین شده با روش سونوگرافی الاستوگرافی shear-wave در مدل حیوانی (خرگوش) و زمان سپری شده از مرگ" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.029

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "بررسی اثر ضد رگ زایی ترکیبات جدید سنتزی و طبیعی به روش غشای کوروپوآلانتوئیک جوجه" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.030

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی اثرات نوروپروتکتیو سیلیمارین بر روی رتهایی با مدل سمیت عصبی NP۳-" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.031

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۲

۱۴۰۱/۰۶/۱۳

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه رضانی با عنوان "بررسی اثر نانوفیبرهای الکتروریسی شده فاقد سلول بر بهبود رفتار حرکتی بعد از ضایعه نخاعی، یک مطالعه مرور سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات حیوانی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.032